1、 标的公司注册资本为人民币2亿元， 其中： 一汽出行出资额为人民币8,500万元， 股权比例为

42.5%，全部以现金方式出资；内江浩瑞基金出资额为人民币8,500万元，股权比例为42.5%，全部以现金

方式出资；天津中威出资额为人民币3,000万元，股权比例为15%，全部以现金方式出资。

2、一汽出行、内江浩瑞基金、天津中威均同意按照如下的时间安排向标的公司完成全部出资：

（1）一汽出行、内江浩瑞基金、天津中威应当在标的公司取得初始营业执照之日起30日内，分别将

货币出资人民币贰仟壹佰贰拾伍万元 （RMB21,250,000）、 人民币贰仟壹佰贰拾伍万元（RMB21,

250,000）和人民币柒佰伍拾万元（RMB7,500,000）（“首期出资” ）足额存入标的公司在银行开设的

账户；

（2）一汽出行、内江浩瑞基金、天津中威应当在2019年12月31日前，分别将货币出资人民币贰仟壹

佰贰拾伍万元（RMB21,250,000）、人民币贰仟壹佰贰拾伍万元（RMB21,250,000）和人民币柒佰伍

拾万元（RMB7,500,000）（“二期出资” ）足额存入标的公司在银行开设的账户；

（3）其余百分之五十（50%）认缴出资，2039年5月31日前根据标的公司经营发展需要分批缴付。

3、标的公司成立后1年内创建管理层持股平台，持股平台建立后，天津中威按其实缴的出资额为对

价将5%的股权转让给持股平台。 股权转让后，天津中威未完成出资缴纳的部分金额，由持股平台按照约

定的出资时间和出资金额缴纳；持股平台建立之前，天津中威按照约定的出资时间和出资金额缴纳。